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Cechy: Od marca • Polski

To kierunek dla osób, które:

Pracują lub planują pracę z osobami ze spektrum autyzmu, m.in. jako pedagodzy, nauczyciele,
wychowawcy i terapeuci.

Posiadają wykształcenie wyższe i przygotowanie pedagogiczne, bez specjalizacji w pedagogice
specjalnej; przy rekrutacji składają oświadczenie potwierdzające kwalifikacje.

Absolwenci I stopnia mogą pracować w przedszkolu i szkole podstawowej, a absolwenci II stopnia lub
jednolitych – we wszystkich placówkach kształcenia specjalnego.
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4
bezpłatne szkolenia

87%
uczestników poleca studia podyplomowe
 
Źródło: „Badanie satysfakcji ze studiów 2025”.

Microsoft 365

Nasi uczestnicy otrzymują darmową licencję A1,
która obejmuje popularne aplikacje, takie jak
Outlook, Teams, Word, PowerPoint, Excel,
OneNote, SharePoint, Sway i Forms.

89%
pracodawców ocenia bardzo dobrze lub dobrze
współpracę z naszymi uniwersytetami
 
Źródło: "Badanie opinii pracodawców, 2024".

Kadra złożona z praktyków
 
Zajęcia prowadzą eksperci i pasjonaci swojej
dziedziny, którzy mają realne doświadczenie.

Networking i rozwój kompetencji
 
Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia. Dzięki interaktywnym zajęciom i
wymianie doświadczeń z innymi zyskasz wiedzę,
umiejętności i cenne kontakty.

Praktyczny charakter studiów:
 
• na zajęciach dominują warsztaty, ćwiczenia i case studies,
• prace projektowe przygotowywane są zespołowo.

Program studiów

3
Liczba semestrów

460
Liczba godzin zajęć

KSZTAŁCENIE KIERUNKOWE

Dydaktyka specjalna - 30h

Diagnostyka w dydaktyce specjalnej - 30h

PRZYGOTOWANIE MERYTORYCZNE

Podstawy prawne funkcjonowania osób niepełnosprawnych - 10h

Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób niepełnosprawnych z elementami andragogiki specjalnej
- 20h

Podstawowe problemy pedagogiki specjalnej - 10h

Etyka w pracy z osobami w spektrum autyzmu - 5h

Podmiotowość osób w spektrum autyzmu - 5h

Subdyscypliny pedagogiki specjalnej -20h
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Elementy psychologii klinicznej i psychopatologii - 30h

Sytuacja rodziny dziecka z niepełnosprawnością - 10h

Organizacja pomocy psychologiczno-pedagogicznej i rewalidacyjnej oraz wczesnego wspomagania
rozwoju dziecka w przedszkolu, szkole i placówce - 20h

Psychologiczne podstawy działań profilaktycznych, edukacyjnych, terapeutycznych i
wspomagających osoby z zaburzeniami ze spektrum autyzmu - 20h

Elementy pedagogiki osób ze spektrum zaburzeń autystycznych - 20h

Seksualność osób w spektrum autyzmu - 10h

Medyczne podstawy zaburzeń ze spektrum autyzmu - 10h

Diagnoza zaburzeń ze spektrum autyzmu - 20h

Alternatywne i wspomagające metody komunikacji - 10h

Studium przypadku: osoba ze spektrum zaburzeń autystycznych w kontekście praktycznych
rozwiązań rehabilitacyjnych, edukacyjnych i terapeutycznych - 30h

PRZYGOTOWANIE DYDAKTYCZNO-METODYCZNE

Metody wczesnego wspomagania rozwoju małego dziecka z całościowymi zaburzeniami
rozwojowymi - 20h

Organizacja i metody pracy dydaktycznej z uczniami ze spektrum autystycznym - 20h

Metodyka pracy z osobami w spektrum autyzmu z wykorzystaniem nowych technologii - 10h

Metodyka zajęć rewalidacyjnych i rehabilitacyjnych osób ze spektrum autystycznym - 20h

Metodyka treningu umiejętności społecznych - 20h

Metody pracy opiekuńczej, wychowawczej i profilaktycznej z uczniem ze spektrum autyzmu - 10h

Wspieranie rozwoju zawodowego osób ze spektrum autyzmu - 10h

Metody diagnozy, terapii i wsparcia rodziny dziecka z całościowymi zaburzeniami rozwojowymi -
10h

Metody terapii zaburzeń rozwoju mowy, wspomagające i alternatywne metody komunikacji - 20h

Metody pracy z uczniem niepełnosprawnym w nauczaniu integracyjnym i włączającym - 10h

Czego się nauczysz?
Zdobywania wiedzy o specyfice rozwoju dzieci i młodzieży ze spektrum autyzmu.

Stosowania wiedzy merytorycznej i praktycznych umiejętności niezbędnych do pracy edukacyjnej i
terapeutycznej.

Dostosowywania wymagań edukacyjnych do potrzeb uczniów ze spektrum autyzmu.

Rozpoznawania wczesnych symptomów spektrum autyzmu.
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Prowadzenia terapii małych dzieci w ramach wczesnego wspomagania rozwoju.

Wspierania rodziny dziecka ze spektrum autyzmu w pokonywaniu trudności wynikających z
niepełnosprawności.

Wybierania i stosowania odpowiednich metod współpracy nauczycieli i wychowawców ze służbami
wspomagającymi proces wychowania i terapii.

Dodatkowe atuty kierunku:
Studia umożliwią nabycie umiejętności w zakresie wyzwalania potencjału osób ze spektrum
zaburzeń autystycznych na każdym etapie ich życia od wczesnego wspomagania do dorosłości.

Uczestnicy nabędą kwalifikacje do prowadzenia zajęć rewalidacyjnych i terapeutycznych we
wszystkich typach szkół w których przebywa dziecko ze spektrum autystycznym i w ramach
wczesnego wspomagania rozwoju.

Uczestnicy studiów poszerzą swoje kompetencje zawodowe o umiejętność dostosowania wymagań
edukacyjnych do specjalnych potrzeb tych uczniów. W trakcie praktyk zapoznają się z nowoczesną
ofertą form terapii i wsparcia osób z zaburzeniami ze spektrum autystycznym.

Ceny

Dla Kandydatów

1 rok

2 raty 1799 zł 2133 zł (2 x 1799 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 2133zł

10 rat 395 zł 462 zł (10 x 395 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 462zł

2 rok

1 rata 1799 zł 2133 zł (1 x 1799 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 2133zł

5 rat 395 zł 462 zł (5 x 395 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 462zł

Cena jednorazowa: 5100 zł 6100 zł
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 6100zł

Dla naszych absolwentów

1 rok

2 raty 1666 zł 2133 zł (2 x 1666 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 2133zł

10 rat 368 zł 462 zł (10 x 368 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 462zł

2 rok

1 rata 1666 zł 2133 zł (1 x 1666 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 2133zł

5 rat 368 zł 462 zł (5 x 368 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 462zł

Cena jednorazowa: 4700 zł 6100 zł
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 6100zł

W oparciu o art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce uczelnia raz w roku akademickim zwiększa
wysokość czesnego określonego w § 3 ust. 1 Umowy o wskaźnik równy wskaźnikowi wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok
kalendarzowy poprzedzający rok, w którym dokonuje się waloryzacji, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, łącznie nie
więcej niż o 30 % do czasu ukończenia studiów określonych w Umowie.
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Wykładowcy

mgr Łukasz Kapeluch
Pedagog specjalny, nauczyciel przedszkola i wczesnoszkolny, terapeuta i socjoterapeutka. Pracuje
z dziećmi i dorosłymi z ASD, MPD, mutyzmem, ADHD i SPE.

Prowadzi Centrum Diagnozy i Terapii oraz pracuje w SOSW nr 10 i Technikum nr 9 we Wrocławiu.
Przez kilka lat nauczyciel wspomagający w szkole podstawowej.

Ukończył m.in. kursy ADOS-2, EEG-Biofeedback, M-CHAT-R, SAZ, MDR, integracji odruchów i
diagnozy dzieci ze SPE. Ekspert w programie SCWEW.

W kregu jego zainteresowań zawidowych i naukowych znajduje się praca z sobami z ASD oraz
niepełnosparwnością inteletulaną, trudne zachowania, edukacja seksulana i SAZ.


